平成 18 年 9 月 28 日

各   位
会 社 名 鹿 島 建 設 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長  中村 満義
（コード番号 1812 東証･大証･名証各第１部）

問合せ先 企画本部経営管理部ＩＲ室長 井川 尚彦
（TEL 03-3404-3311（大代表） ）

子会社の解散に関するお知らせ

当社子会社の株式会社ニューロットは、本日開催された臨時株主総会において、解散を決議しまし

たので、お知らせ致します。

記

1. 解散子会社の概要
 名   称 株式会社ニューロット
 本店所在地 東京都港区元赤坂１－２－７

 代 表 者  代表取締役社長 宮内 正憲
 設 立 年 月 1995年 3月
 資 本 の 額 20百万円
 株 主 構 成 鹿島建設株式会社 100％

2. 解散に至った経緯
同社は、墓地及び霊園に関するコンサルティングサービスを行ってまいりましたが、事業終了

に伴い、解散することと致しました。

3. 今後の見通し
 同社の清算に伴う当期の業績への影響はありません。（2006年度清算結了予定）

以 上

X30237
FASF会員マーク